
ZARZĄDZENIE Nr 148/07 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 31 lipca 2007 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2007 rok 

Na podstawie § 18 uchwały Nr V/32/07 Rady Miasta Szczecinek z dnia 15 stycznia 2007r. oraz 
art. 173 ust. 5, art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
/Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z póź. zm./ - Burmistrz Miasta postanawia co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet miasta zamyka się po stronie: 

dochodów - 82.620.562 zł 

wydatków  - 90.520.562 zł 

w tym: 

dotacje na zadania zlecone - 14.101.923 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
 
Deficyt budżetu w kwocie 7.900.000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów 
i pożyczek. 

§ 3. Kierownicy jednostek i zakładów budżetowych dostosują plany do wprowadzonych zmian. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 148/07 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 31 lipca 2007 roku 

 
 

w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2007 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

852   Pomoc społeczna 15.574.294 /+/ 307.652 15.881.946 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
2.046.845 /+/ 307.652 2.354.497 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

1.185.845 /+/ 165.152 1.350.997 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

861.000 /+/ 142.500 1.003.500 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 267.628 /+/ 32.893 300.521 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 267.628 /+/ 32.893 300.521 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
267.628 /+/ 32.893 300.521 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 242.000 /+/ 308.720 550.720 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 242.000 /+/ 308.720 550.720 
  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 /+/ 308.720 308.720 

Dochody   ogółem 81.971.297 /+/ 649.265 82.620.562 

710   Działalność usługowa 206.380 /+/ 2.000 
/-/ 2.000 

206.380 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 191.580 /+/ 2.000 
/-/ 2.000 

191.580 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000 /+/ 2.000 3.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 190.130 /-/ 2.000 188.130 

750   Administracja publiczna 9.341.467 /+/ 5.500 
/-/ 1.000 

9.345.967 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

6.593.000 /+/ 1.000 
/-/ 1.000 

6.593.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 195.000 /-/ 1.000 194.000 
  4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  /+/ 1.000 1.000 
 75095  Pozostała działalność 1.679.215 /+/ 4.500 1.683.715 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113.610 /+/ 3.500 117.110 
  4300 Zakup usług pozostałych 571.000 /+/ 1.000 572.000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1.410.000 /+/ 61.690 1.471.690 

 75416  Straż Miejska 1.390.000 /+/ 61.690 1.451.690 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 774.000 /+/ 7.870 781.870 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148.415 /+/ 1.367 149.782 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 20.223 /+/ 193 20.416 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78.344 /+/ 3.900 82.244 
  6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130.000 /+/ 48.360 178.360 

758   Różne rozliczenia 717.930 /-/ 110.050 607.880 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 717.930 /-/ 110.050 607.880 
  4810 Rezerwy  717.930 /-/ 110.050 607.880 

801   Oświata i wychowanie 26.088.707 /+/ 5.900 26.094.607 
 80195  Pozostała działalność 3.232.615 /+/ 5.900 3.238.515 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000 /+/ 5.900 6.900 

852   Pomoc społeczna 23.664.044 /+/ 307.652 23.971.696 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
3.636.845 /+/ 307.652 3.944.497 

  3110 Świadczenia społeczne 3.482.845 /+/ 307.652 3.790.497 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 526.613 /+/ 35.893 562.506 
 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dla dzieci i młodzieży szkolnej 
110.000 /+/ 1.500 111.500 

  4300 Zakup usług pozostałych 20.000 /+/ 1.500 21.500 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 292.028 /+/ 32.893 324.921 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego 
267.628 /+/ 32.893 300.521 



Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2007 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

 85495  Pozostała działalność 84.574 /+/ 1.500 86.074 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  /+/ 526,50 526,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.600 /+/ 973,50 4.573,50 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

11.226.000 /+/ 24.650 
/-/ 7.800 

11.242.850 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 350.000 /+/ 6.000 
/-/ 6.000 

350.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000 /+/ 6.000 36.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 249.998 /-/ 6.000 243.998 
 90013  Schroniska dla zwierząt 10.000 /+/ 1.800 

/-/ 1.800 
10.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 /+/ 1.800 6.800 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000 /-/ 1.800 3.200 
 90095  Pozostała działalność 9.411.000 /+/ 16.850 9.427.850 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.000 /+/ 12.000 62.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 819.995 /+/ 4.850 824.845 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.139.730 /+/ 361.830 
/-/ 50.000 

3.451.560 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2.179.730 /+/ 311.830 
/-/ 50.000 

2.441.560 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

2.129.730 /+/ 311.830 2.441.560 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

50.000 /-/ 50.000  

 92116  Biblioteki 460.000 /+/ 50.000 510.000 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
460.000 /+/ 50.000 510.000 

926   Kultura fizyczna i sport 4.220.700 /+/ 15.000 4.235.700 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 1.179.000 /+/ 15.000 1.194.000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 /+/ 15.000 15.000 

Wydatki   ogółem 89.871.297 /+/ 820.115 
/-/ 170.850 

90.520.562 

 

 

 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 148/07 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 31 lipca 2007 roku 

 
 

w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2007 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

852   Pomoc społeczna 13.665.245 /+/ 165.152 13.830.397 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
1.185.845 /+/ 165.152 1.350.997 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

1.185.845 /+/ 165.152 1.350.997 

Dochody   ogółem 13.936.771 /+/ 165.152 14.101.923 

852   Pomoc społeczna 13.665.245 /+/ 165.152 13.830.397 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
1.185.845 /+/ 165.152 1.350.997 

  3110 Świadczenia społeczne 1.185.845 /+/ 165.152 1.350.997 

Wydatki   ogółem 13.936.771 /+/ 165.152 14.101.923 

 


